Indiligentius, adverb. negligentius. Caesar commentar. belli Gall. lib. 1. Indiligerentur servatores crediderant.

INDIPISCO, scis : Alsequor, adipiscor. { ἀλιγάρει, πάντα acház. ἀλιγάρει. GALL. Obtenir, gaigner, acquerir. ITAL. Conseguire. GERM. Erlangen, überkommen. HISP. Alcançar, conseguir. ANGL. To obtain, to purchase. } Plaut. Aul. Neque partem tibi ab eo, cui sit, indiges, neque forem excipies. Idem Asin. sc. 2. a. 2. Nunquam quadriga albis indipisci postea. Pro codem etiam dicimus Indipiscor, en, in præterito indeptus. Liv. lib. 6. bell. Pun. Ne dirimi ab se hostem paterentur, quam quis indeptus nave erat, ferre manu injecta, ut. Et Plin. in prefat. Indepti honores. { Gell. lib. 1. cap. 11. pro adipisci, sive incipere videtur posuisse. Sic enim inquit, Achæos Homerus pugnam indipisci ait, non fidicularum tibiaturunque conceat, verum consensu tacito nitibudos. } Pro Dicendo assequi. Idem cap. 1. lib. 12. Amicinitates vero & copias, ubertatēsque verborum, Latina omnis facundia vix quidem indipisci potuerit, mea temuta nequaquam. { Pro retinere, capere. Memoria vegetanda gratia inadipisci animo, ac recensere quæ in eo libro scripta essent, &c. } Indipisci pugnam, pugnam ausplicari : non vero, ut hoc loco Gellii, pro adipisci, perpetram exposuerunt, lib. 5. cap. 11.

Indepto, as, frequentativum. { ἀλιγάρει, πάντα kanáh, πάντα acház. ἀλιγάρει. GALL. Acquerir. ITAL. Acquistare. GERM. Erlangen. HISP. Alcançar. ANGL. To purchase. } Varr. Nec partem aliquam indepeavit hereditatis. Festus, indeptare, consequi.

Indeplüs, a, um, participium, ab Indipiscor. { ἀλιγάρει, πάντα inroxéos. GALL. Qui a obtenu ou acquis. ITAL. Chi ha acquistato. GERM. Et langt / überkommen. HISP. El que ha alcançado. ANGL. That hath obtained or purchased. } Liv. 6. bell. Punic. Nec dirimunt se hostem paterentur, quam quis indeptus nave erat, ferre manu injecta. Lucret. lib. 3. Vide indipiscor.

Indicetus, a, um : Incompositus, & inornatus. { ἀλιγάρει, αλιγάρει. GALL. Qui n'est point bien dressé ni réglé. ITAL. Inornato. GERM. Ungericht oder untichtig. HISP. No conquesto ni polido. ANGL. Out of order, not seemly. } Quint. lib. 5. cap. 13. Indiceta ferre, atque ut sic dicam, clamosa est actio.

Indicetus, αλιγάρει. Cornel. Tacit. lib. 19. Sic Capitolium clausi foribus indefensum, & indireptum conflagravit.

INDISCIPLINATUS, aliquoties est apud veter. Latin. biblior. interpietem.

Indisciplinosus : Vet. Lat. bibl. interpr. ||

Indiscriminatum, indifferenter, & sine discrimine. { αρεσία, αλιγάρει. GALL. Indifferemment. ITAL. & HISP. Indifferentemente. GERM. Unmündscheidlich. ANGL. Indifferentlie. } Vairo 4. de lingua Latina. Quibus nos in hoc libro perinde, ut nihil interficit, ut amur indiscriminatum.